
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αποδοχή πρότασης δωρεάς, του Διαμαντή Δια-
μαντίδη, προς το Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιω-
τικής Πολιτικής  - Αρχηγείο Λιμενικού Σώματος  - 
Ελληνικής Ακτοφυλακής.

2 Παράταση της περιόδου εφαρμογής των διατά-
ξεων του άρθρου τεσσαρακοστού της από 
1.5.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
(Α’ 90) που κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4690/ 
2020 (Α’ 104), για την εγγραφή των ανέργων ναυ-
τικών στους καταλόγους προσφερομένων προς 
ναυτολόγηση και επιδοτούμενων ανέργων που 
τηρούνται από το Γραφείο Εύρεσης Ναυτικής 
εργασίας (ΓΕΝΕ) και τις Λιμενικές Αρχές και λαμ-
βάνουν τακτική επιδότηση, κατά παρέκκλιση των 
διατάξεων του π.δ. 228/1998.

3 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης σαράντα έξι 
(46) υπαλλήλων που υπηρετούν στη Διεύθυνση 
Αλλοδαπών και Μετανάστευσης της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Κρήτης για το Β’ εξάμηνο του 
έτους 2021 και έως 30/12/2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)
   Αποδοχή πρότασης δωρεάς, του Διαμαντή Δια-

μαντίδη, προς το Υπουργείο Ναυτιλίας και Νη-

σιωτικής Πολιτικής - Αρχηγείο Λιμενικού Σώμα-

τος - Ελληνικής Ακτοφυλακής. 

 Με την υπό στοιχεία 98411ΕΞ2021ΥΠΟΙΚ/09.08.2021 
απόφαση του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης 
Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών του 
Υπουργείου Οικονομικών, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 3 του ν. 4182/2013 
(Α’ 185), καθώς και του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 
(Α’  133), γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς, αξίας 
διακοσίων χιλιάδων (200.000,00) ευρώ, του Διαμαντή 
Διαμαντίδη του Πασχάλη και της Καλλιόπης προς το 
Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής - Αρχη-
γείο Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ., η οποία αφορά σε κάλυψη δαπάνης 

εργασιών συντήρησης  - επισκευής του ελικοπτέρου 
HC-32 του Λιμενικού Σώματος -Ελληνικής Ακτοφυλακής.

  Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΠΑΚΑΣ

Ι

    Αριθμ. 2241.7/57628/2021 (2)
Παράταση της περιόδου εφαρμογής των διατά-

ξεων του άρθρου τεσσαρακοστού της από 

1.5.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομέ-

νου (Α’ 90) που κυρώθηκε με το άρθρο 2 του 

ν. 4690/2020 (Α’ 104), για την εγγραφή των ανέρ-

γων ναυτικών στους καταλόγους προσφερο-

μένων προς ναυτολόγηση και επιδοτούμενων 

ανέργων που τηρούνται από το Γραφείο Εύρε-

σης Ναυτικής εργασίας (ΓΕΝΕ) και τις Λιμενικές 

Αρχές και λαμβάνουν τακτική επιδότηση, κατά 

παρέκκλιση των διατάξεων του π.δ. 228/1998.

  ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 έως 3 και 5 του άρθρου τεσσαρακοστού 

της από 1.5.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου 
«Περαιτέρω μέτρα για την αντιμετώπιση των συνε-
χιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού 
COVID-19 και την επάνοδο στην κοινωνική και οικονο-
μική κανονικότητα» (Α’ 90), κυρωθείσας με το άρθρο 2 
του ν. 4690/2020 «Κύρωση: α) της από 13.4.2020 Π.Ν.Π. 
«Μέτρα για την αντιμετώπιση των συνεχιζόμενων συνε-
πειών της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και άλλες 
κατεπείγουσες διατάξεις» (Α’ 84) και β) της από 1.5.2020 
Π.Ν.Π. «Περαιτέρω μέτρα για την αντιμετώπιση των συ-
νεχιζόμενων συνεπειών της πανδημίας του κορωνοϊού 
COVID-19 και την επάνοδο στην κοινωνική και οικονο-
μική κανονικότητα» (Α’ 90) και άλλες διατάξεις» (Α’ 104),

β) της παρ. 4 του άρθρου τεσσαρακοστού της από 
1.5.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 90), η 
οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4690/2020 (Α’ 104), 
όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 72 του ν. 4811/2021 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

13 Αυγούστου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3765

51271



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51272 Τεύχος B’ 3765/13.08.2021

(Α’  108) «Απλούστευση του πλαισίου άσκησης οικο-
νομικών δραστηριοτήτων αρμοδιότητας Υπουργείων 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Υποδομών και Μεταφορών, 
Υγείας και Τουρισμού, ρυθμίσεις για τις παραγωγικές 
δραστηριότητες και την ενίσχυση της ανάπτυξης και 
άλλες επείγουσες ρυθμίσεις»,

γ) του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

δ) του π.δ. 228/1998 «Επιδότηση Ανέργων ναυτικών» 
(Α’ 176), 

ε) του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώθηκε 
με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98), το οποίο 
διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του 
ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία 
και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών ορ-
γάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

στ) του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργεί-
ων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφο-
ρών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 
Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου 
και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νη-
σιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πο-
λιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού» (Α’ 114),

ζ) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου 
Οικονομικών» (Α’ 181), 

η) του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 26),

θ) του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

ι) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

ια) του π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123), 

ιβ) του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α’ 155),

ιγ) της υπ’ αρ. Υ 70/2020 «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Θεόδωρο Σκυλα-
κάκη» (Β’ 4805).

2. Την υπ’ αρ. 2811.23/9901/2021/21-07-2021 από-
φαση Ανάληψης Υποχρέωσης ΥΝΑΝΠ/ΓΔΟΥ/ΔΟΔ Α’/ΓΡ. 
Α.Α.Υ. (Μητρώο Δεσμεύσεων Α/Α 18, Βιβλίου Εγκρίσεων 
και Εντολών Πληρωμών ΓΔΟΥ/ΥΝΑΝΠ A/A 51022 (ΑΔΑ: 
6Ν5Α4653ΠΩ-6Θ2).

3. Το γεγονός ότι εξακολουθούν να υφίστανται οι αρνη-
τικές συνέπειες της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19.

4. Τo υπ’ αρ. 2814.5/54238/2021/26-07-2021 Ειση-
γητικό Σημείωμα του Γενικού Διευθυντή Οικονομικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής.

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται δαπάνη ύψους ενός εκατομμυρίου εκατόν πε-
νήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (1.155.000 €) στο οικονομικό 
έτος 2021 σε βάρος των πιστώσεων του ΑΛΕ 2310510001 
«Επιχορηγήσεις σε Οργανισμούς Κοινωνικής Ασφάλισης 
(Ο.Κ.Α) για παροχές εκτάκτου χαρακτήρα» του Ειδικού 
Φορέα 1041-502-0000000 «Αρχηγείο Λιμενικού Σώμα-
τος - Ελληνικής Ακτοφυλακής», του Τακτικού Προϋπο-
λογισμού Υ.ΝΑ.Ν.Π., αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
Την παράταση της περιόδου εφαρμογής των ρυθμίσε-

ων των παρ. 1 έως 3 του άρθρου τεσσαρακοστού της από 
01.05.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 90) 
που κυρώθηκε με το άρθρο 2 του ν. 4690/2020 (Α’ 104).

Η περίοδος εφαρμογής των ρυθμίσεων των παρ. 1 έως 
3 του άρθρου τεσσαρακοστού της από 1.5.2020 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 90) που κυρώθηκε με 
το άρθρο 2 του ν. 4690/2020 (Α’ 104) και παρατάθηκε 
με τις υπ’ αρ. 2241.7/73380/2020/03-11-2020 (Β’ 4916), 
2241.7/87443/2020/31-12-2020 (Β’  5892) κ.υ.α. και 
2241.7/14185/2021/25-02-2021 (Β’ 805), παρατείνεται 
από τη λήξη της έως την προθεσμία που θέτει το άρθρο 
72 του ν. 4811/2021 (Α΄ 108).

Άρθρο 2
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 9 Αυγούστου 2021

Οι Υπουργοί

Αναπληρωτής  Ναυτιλίας και
Υπουργός Οικονομικών Νησιωτικής Πολιτικής
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣKΥΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

      Αριθμ. 7000/21 (3)
Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης σαράντα 

έξι (46) υπαλλήλων που υπηρετούν στη Διεύθυν-

ση Αλλοδαπών και Μετανάστευσης της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Κρήτης για το Β’ εξάμηνο 

του έτους 2021 και έως 30/12/2021. 

 Η ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΡΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) του ν. 3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστα-
σης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και 
Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.», 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 51273Τεύχος B’ 3765/13.08.2021

γ) του ν. 4325/2015 «Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - 
Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική Διακυ-
βέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 47) άρθρα 28 και 28Α, όπως το τελευταίο προστέθηκε 
με το άρθρο 24 του ν. 4368/2016 «Μέτρα για τη επιτάχυν-
ση του κυβερνητικού έργου και άλλες διατάξεις» (Α’ 21),

δ) της παρ. Α’ «Αποζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση 
του υποχρεωτικού ωραρίου» του άρθρου 20 «Αποζη-
μίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού 
ωραρίου - αποζημίωση για εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 «Διαχεί-
ριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176), 

ε) της παρ. 2 του άρθρου 104 «Περιορισμοί Δημο σίων 
Υπαλλήλων» του Κεφαλαίου Δεύτερου «Υπηρεσιακή κα-
τάσταση των οργάνων της Διοίκησης» του Τμήματος ΣT’ 
«Διοίκηση» του Μέρους Τρίτου «Οργάνωση και Λειτουρ-
γίες της Πολιτείας» του Συντάγματος, σύμφωνα με τις 
οποίες οι κάθε είδους πρόσθετες αποδοχές ή απολαβές 
των δημοσίων υπαλλήλων δεν μπορεί να είναι κατά μήνα 
ανώτερες από το σύνολο των αποδοχών της οργανικής 
τους θέσης,

στ) του π.δ. 136/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Κρήτης» (Α’ 229),

ζ) του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145).

2. Την υπ’ αρ. 14026/15-5-2017 απόφαση του Υπουρ-
γού Εσωτερικών περί διορισμού της Κοζυράκη Μαρίας 
ως Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρή-
της (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

3. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών(Γ.Λ.Κ.) περί παροχής οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ 
του ν. 4354/2015 (Α΄176).

4. Την υπ’  αρ. 2/1757/0026/10-01-2017 απόφαση 
του αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών (Β΄ 17, ΑΔΑ: 
6Θ4ΞΗ-ΝΝ6) περί καθορισμού δικαιολογητικών για την 
καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυ-
ριακών και εξαιρέσιμων ημερών εργασία.

5. Το υπό στοιχεία οικ. 6189/13-7-2021 τεκμηριωμένο 
αίτημα του Διατάκτη για την αμοιβή υπερωριακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Αλλοδαπών 
και Μετανάστευσης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης, για το Β’ εξάμηνο του έτους 2021.

7. Την υπ’ αρ. 2800/28-07-2021 (ΑΔΑ: ΨΟΔΜΟΡlΘ-
ΛΣΟ) απόφαση ανάληψης υποχρέωσης της Διεύθυν-
σης Οικονομικού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης, ποσού τριάντα χιλιάδων ευρώ (30.000,€),για 
την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πίστω-
σης του προϋπολογισμού εξόδων οικονομικού έτους 
2021, Φορέας 1906 Ειδικός Φορέας 999.0300000 ΑΛΕ 
2120201001 «Αποζημίωση για υπερωριακή απασχόλη-
ση ενιαίου μισθολογίου πλην εκπαιδευτικών (μόνιμοι 
και ΙΔΑΧ)».

8. Την ανάγκη προσφοράς Υπηρεσίας λόγω των 
εκτάκτων και επειγουσών αναγκών. Το Υπουργείο 
Μετανάστευσης και Ασύλου/Γενική Γραμματεία Με-

ταναστευτικής Πολιτικής και οι Υπηρεσίες Αλλοδαπών 
και Μετανάστευσης των Αποκεντρωμένων Διοική-
σεων της χώρας, υλοποιούν τη δράση «Ενίσχυση των 
Αποκεντρωμένων Διοικήσεων και του Υπουργείου 
Μετανάστευσης και Ασύλου της προγραμματικής πε-
ριόδου 2014-2021 (Ειδικός Στόχος 2 - Ένταξη/Νόμιμη 
Μετανάστευση)».

Η παρούσα χρονική περίοδος είναι κομβικής σημα-
σίας για τη λειτουργία της υπηρεσίας μας, καθώς, 
αφενός ολοκληρώνεται το ανωτέρω έργο, χωρίς να 
έχει καταστεί δυνατή η ενίσχυση των υπηρεσιών με 
το απαιτούμενο μόνιμο προσωπικό για τη διασφάλιση 
της εύρυθμης λειτουργίας τους, αφετέρου οι υπηρε-
σίες μας καλούνται, σε αυτή τη χρονική περίοδο, να 
υποστηρίξουν τη σταδιακή μετάβαση της διαδικα σίας 
έκδοσης των αδειών διαμονής σε μια νέα ψηφιακή 
πραγματικότητα (ηλεκτρονικές αιτήσεις και ηλεκτρο-
νική επεξεργασία αιτήσεων).

Πέραν των προαναφερομένων, τα στελέχη μας κα-
λύπτουν σημαντικά αυξημένες ανάγκες με συνέπεια 
τον αυξημένο φόρτο εργασίας στους υπαλλήλους που 
απασχολούνται με την επανέναρξη της υποδοχής των 
πολιτών τρίτων χωρών και την υποβολή και εξέταση των 
αιτημάτων τους, κρίνεται αναγκαίο η Διεύθυνση Αλλοδα-
πών και Μετανάστευσης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Κρήτης να λειτουργεί και κατά τις απογευματινές ώρες 
και ως εκ τούτου απαιτείται κατά τις ώρες αυτές πρό-
σθετη και υπερωριακή απασχόληση του προσωπικού 
της, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την πρόσθετη υπερωριακή απασχόληση 
με αμοιβή, σαράντα έξι (46) υπαλλήλων (μονίμων και με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου) 
που υπηρετούν στη Διεύθυνση Αλλοδαπών και Μετανά-
στευσης της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης κατη-
γορίας ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ και ΥΕ, η οποία θα παραμένει ανοικτή 
πέραν του κανονικού ωραρίου κατά τις απογευματινές 
ώρες (μέχρι την 22η ώρα) των εργασίμων ημερών, λόγω 
εκτάκτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών που 
προέκυψαν στο πλαίσιο των ιδιαίτερων συνθηκών λει-
τουργίας της Υπηρεσίας που δημιουργούν τα μέτρα 
διασποράς κατά του κορωνοϊού CΟVΙD-19, καθώς και 
την υλοποίηση της ως άνω αναφερομένης δράσης για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2021 και έως 31-12-2021 και 
συγκεκριμένα μέχρι εκατόν (120) ώρες ανά υπάλληλο 
το εξάμηνο.

Για την κάλυψη της δαπάνης που θα προκλη-
θεί έχει εγγραφεί επαρκής σχετική πίστωση (ύψους 
30.000,000€-Φορέας 1906 Ειδικός Φορέας 999.0300000 
ΑΛΕ 2120201001 «αποζημίωση για υπερωριακή απασχό-
ληση ενιαίου μισθολογίου πλην εκπαιδευτικών (μόνιμοι 
και ΙΔΑΧ») στον προϋπολογισμό της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Κρήτης οικονομικού έτους 2021, σύμφωνα 
με την υπ’ αρ. 2800/28-7-2021 απόφαση της Διεύθυνσης 
Οικονομικού του Φορέα μας (ΑΔΑ: ΨΟΔΜΟΡ1Θ-ΛΣΟ).

Με μηνιαίες αποφάσεις της Προϊσταμένης της Διεύ-
θυνσης Αλλοδαπών και Μετανάστευσης θα ορίζονται 
ονομαστικά οι συμμετέχοντες υπάλληλοι κατά κατηγο-
ρία και μισθολογικό κλιμάκιο αυτών και οι ώρες απα-
σχόλησής τους.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ51274 Τεύχος B’ 3765/13.08.2021

Η χορήγηση της υπερωριακής αποζημίωσης για τις 
δεδουλευμένες ώρες μηνιαίως των υπάλληλων θα 
πραγματοποιείται μετά από βεβαίωση της Προϊστα-
μένης της Δ/νσης περί της υπερωριακής απασχόλησης 
αυτών.

Η παρούσα ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ηράκλειο, 2 Αυγούστου 2021

Η Συντονίστρια Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑ ΚΟΖΥΡΑΚΗ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02037651308210004*


		2021-08-16T14:31:45+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




